
 

PROTOKOL ZE SESTAVENÍ STARTOVNÍ LISTINY 
Dne 22. 6. 2022 proběhlo sestavení Startovní listiny Letního Mistrovství ČR OPEN 
v plavání  pro rok 2022. Přihlásilo se 739 plavců (371 mužů a 368 žen) z 80 klubů. 
Přijato bylo 481 plavců (250 mužů a 231 žen) z 72 klubů. Celkem bylo přihlášeno 4182 
startů (2090 startů mužů a 2092 startů žen). Přijato bylo 1690 startů (858 startů mužů 
a 832 startů žen). 

Před sestavením startovní listiny byla provedena kontrola přihlášek s následujícím 
výsledkem: 

1. Nepovolené přihlášky (přihlášky bez času) – pokuta 500 Kč za plavce!!! 
Kontrola provedena ještě před sestavením Startovní listiny. 

BURSA Jakub  PKLbc 8 – 200PZ 
FEJFAR Štěpán  KSPKl  30 – 200M,  32 – 1500VZ 
LEV Vítek   DeJič  4 – 200P,  8 – 200PZ,  40 – 200VZ 
PROTSENKO Maxim USK  26 – 50M 
VESELÁ Barbora  PLČB  7 – 200PZ,  25 – 50M 
 

2. Doplnění nebo úprava času (čas zaplaván na Akademických hrách před 
ukončením přihlášek. (Plavali za školu, nikoliv za klub) 

 CHRÁPAVÝ Filip  KomBr 8 – 200PZ 2:08,56 
 HAUEROVÁ Petra  SlPl  25 – 50M úprava z 0:30,60 na 0:30,47 
 

3. Plavci bez platné zdravotní prohlídky k datu Mistrovství 
HRUBÝ Ondřej  PoPro  dodat protokol lék. prohl. při prezenci 
SKÁLA Jakub  Zlín  dodat protokol lék. prohl. při prezenci 
 

4. Zařazení ukrajinští plavci 
BORYSLAVSKYI Ivan Boh  2 – 50VZ, 6 – 100Z, 14 – 100VZ, 18 –                      
200Z, 26 – 50M, 36 – 50Z 
VEREMIIEV Maxim  Boh  6 – 100Z, 36 – 50Z 
CHOBANIAN Danilo PKKBr 10 – 800VZ, 22 – 400VZ, 30 – 200M, 
32 – 1500VZ, 40 – 200VZ 
CHONYI Oleksandr  PKKBr 6 – 100Z, 18 – 200Z, 20 – 100M, 26 – 
50M, 36 – 50Z, 38 – 400PZ, 
DOVBUSH Maxym  PKKBr 6 – 100Z, 8 – 200PZ, 20 – 100M,  36 
– 50Z, 38 – 400PZ,,  
LVUTIN Lev   PKKBr 4 – 200P, 16 – 50P, 28 – 100P, 
 

U výše uvedených disciplín byl v souladu s rozhodnutím VH sekce plavání navýšen 
počet přijatých plavců. 

 
 
 



 

5. Neoprávněné starty zahraničních plavců s českou registrací 
Článek 10 odstavec 10.3.Soutěžního řádu. 
SIMONOV Ivan  MoP  registrován 19. 4. 2022 
FTOREK Roman  USK  registrován 20. 3. 2022 

 

Pokuty podle bodu 1 je nutno uhradit při prezenci. Při neuhrazení pokuty 
nebudou plavci daného klubu připuštěni na start. 

Odhlášky do 48 hodin před závodem tj. do úterý 28. 6. 2022 9:00 hodin. Po 
uvedeném termínu posílejte odhlášky a potvrzení účasti výhradně na mejl 
mcr.dospeli@czechswimming.cz  

 

V Kopřivnici 22. 6. 2022    sestavení startovní listiny provedl 

 

 

 
 

mailto:mcr.dospeli@czechswimming.cz

